
 
UCHWAŁA NR LIV/315/2014 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez gminę Wałcz oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - Rada Gminy Wałcz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się w Gminie Wałcz plan sieci: 

1) publicznych szkół podstawowych oraz granice ich obwodów, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) publicznych gimnazjów oraz granice ich obwodów, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Tracą moc uchwała Nr XXXIV/192/2013 Rady Gminy Wałcz z dnia 28 maja 2013 r. r. w sprawie usta-

lenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wałcz oraz granic 

ich obwodów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Kurowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 listopada 2014 r.

Poz. 4268



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/315/2014
Rady Gminy Wałcz  z dnia 26.09.2014r.

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  W GMINIE WAŁCZ
ORAZ GRANIC ICH OBWODÓW.

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strącznie o adresie Strączno Nr 53

- Strączno
- Prusinowo Wałeckie
- Prusinówko
- Nakielno
- Papowo
- Nagórze
- Rutwica
- Witankowo
- Sitowo
- Chude
- Wiesiółka
- Czechyń
- Głowaczewo
- Czapla
- Dobrzyca Leśna
- Bukowa Góra
- Wałcz Drugi
- Szwecja
- Nowa Szwecja
- Zdbice
- Ostrowiec
- Wałcz Pierwszy

2) Filie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Strącznie

a) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Gostomi - o adresie Gostomia Nr 36
- Gostomia
- Dzikowo
- Łąki
- Brzezinki
- Ługi Wałeckie
- Smoląg
- Rusinowo
- Chwiram

b) .Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Różewie o adresie Różewo Nr 8
- Różewo
- Popowo
- Przybkowo
- Dobino

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4268



c). Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej w Karsiborze o adresie Karsibór Nr 25
 - Karsibór
 - Golce
 - Kolno
- Świętosław
 - Glinki
 - Dobrogoszcz
- Kłębowiec
 - Rudnica
 - Lubno
 - Omulno
 - Piława
 - Kołatnik
 - Pluskota
 - Iłowiec
 - Górnica
 - Laski Wałeckie
 - Lipie
 - Jeziorko
 - Jarogniewie
- Dębołęka
 - Kłosowo 
 - Boguszyn 
 - Rudki 
 - Dobrzyca 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4268



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/315/2014
 Rady Gminy Wałcz  z dnia 26.09.2014r.   

PLAN SIECI PUBLICZNYCH GIMNAZJÓW W GMINIE WAŁCZ ORAZ GRANICE
OBWODÓW

1. Gimnazjum im. ks. Jana Twardowskiego w Chwiramie o adresie  Chwiram Nr 1

 - Chwiram
 - Witankowo
 - Sitowo
 - Chude
 - Wiesiółka
- Czechyń
 - Głowaczewo
 - Czapla
- Dobrzyca Leśna
 - Bukowa Góra
 - Gostomia
 - Dzikowo
- Łąki
 - Brzezinki
 - Ługi Wałeckie
- Smoląg
 - Rusinowo
- Różewo
 - Przybkowo
 - Popowo
 - Dobino
- Strączno
 - Prusinowo Wałeckie
 - Prusinówko
 - Nakielno
 - Papowo
 - Nagórze
 - Rutwica
 - Szwecja
 - Nowa Szwecja
 - Zdbice
 - Ostrowiec
 - Wałcz Drugi
 - Lubno
 - Omulno
 - Piława
 - Rudki
 - Dobrzyca
 - Jarogniewie
 - Jeziorko
- Dębołęka
 - Kłosowo
 - Boguszyn
 - Karsibór
 - Golce
 - Kolno

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4268



- Świętosław
 - Glinki
 - Dobrogoszcz
- Kłębowiec
 - Rudnica
 - Górnica
 - Laski Wałeckie
 - Lipie
 - Kołatnik
 - Pluskota
 - Iłowiec
 - Wałcz Pierwszy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4268


		2014-11-04T13:11:58+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




